

Myślenice, dnia 11.09.2015 r.

GPI-3.271.08.2015

**Pytania dotyczące materiałów przetargowych wraz z odpowiedziami Zamawiającego oraz wyjaśnieniami.**

Zamawiający – Gmina Myślenice, ul. Rynek 8/9, 32-400 Myślenice, działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nr GPI-3.271.08.2015, pn.: **„Termomodernizacja Świetlicy Wiejskiej w Łękach poprzez docieplenie ścian i stropów wraz z wymianą stolarki”**, po dokonaniu analizy pytań złożonych przez Wykonawców, przedstawia następujące wyjaśnienia:

**PYTANIE 1:**

Data wykonania zamówienia  
SIWZ str 37 wzór umowy -wykonanie zadania do 29-02-2016r.  
Umowa i pkt 8. SIWZ do 30-04-2016r.  
Jaki jest termin wykonania zadania?

**ODPOWIEDŹ 1:**

Zamawiający informuje, że zamówienie, zgodnie z zapisami SIWZ i projektu umowy, należy wykonać **w terminie do 30.04.2016 r.** Data 29.02.2016 r., znajdująca się w Załączniku nr 1 do IDW – Wzór Formularza Oferty, stanowi oczywistą omyłkę pisarską. Zamawiający zamieszcza SIWZ zamienny, zawierający poprawiony Załącznik nr 1.

**PYTANIE 2:**

2. Styropian  
Rysunki elewacji D2, D4 Styropian eps 70 - 20cm ( dotyczy innej inwestycji SP w Borzętach)  
Rysunki elewacji D1 Styropian eps 70 - 17cm  
Projekt str 4 pkt 5.2 IZOLACJA TERMICZNA ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH NADZIEMNYCH  
Styropian lamba 0,040 W/mK 17cm  
STWIOR str 41 Izolacje Termiczne  
Styropian EPS 70 lambda 0,031 W/mK bez podanej grubości  
Jaką grubość i lambdę styropianu zastosować dla ścian głównych ?

**ODPOWIEDŹ 2:**

Zamawiający informuje, że należy przyjąć, zgodnie z opisem technicznym, lambda 0,040 W/mK, grubość 17cm. Dodatkowo zamawiający zamieszcza poprawne rysunki detali.

**PYTANIE 3:**

3. Wełna mineralna  
Projekt - wełna mineralna 12cm lambda 0,040 W/mK.  
STWIOR - wełna mineralna lambda 0,035 W/mK bez podanej grubości warstwy izolacyjnej.  
Proszę o grubości i lambdy dla wełny mineralnej.

### **ODPOWIEDŹ 3:**

Zamawiający informuje, że należy przyjąć, zgodnie z opisem technicznym,  $\lambda$  0,040 W/mK, grubość 12cm.

### **PYTANIE 4:**

4. W przedmiarze nie ma parapetów wewnętrznych.

- a:) Czy w wycenie należy wycenić demontaż i montaż parapetów.
- b:) Z jakiego materiału i koloru mają być wykonane parapety wewnętrzne.

### **ODPOWIEDŹ 4:**

Zamawiający informuje, że:

- a) należy wycenić demontaż i montaż parapetów wewnętrznych;
- b) parapety wewnętrzne mają być wykonane z konglomeratu w kolorze białym.

### **PYTANIE 5:**

5. Drzwi PCV w opisie do projektu (strona 8 ) U dla całek konstrukcji 1,3 W/mK w zestawieniu stolarki U 1,7W/mK  
Proszę o wyjaśnienia.

### **ODPOWIEDŹ 5:**

Zamawiający informuje, że należy założyć drzwi  $U=1,7$  W/m<sup>2</sup>K.

### **PYTANIE 6:**

6. Zestawienie stolarki okiennej, w opisie nawiewnik, szyba bezpieczna.

- a:) Jaki zastosować nawiewnik ciśnieniowy czy higrosterowalny?
- b:) Jaką zastosować szybę do okien bezpieczną 33.1 czy P2?
- c:) Czy szyba ma być obustronnie bezpieczna?
- d:) Czy okucia do okien mają mieć jakąś klasę antywłamaniowości np WK1, WK2

### **ODPOWIEDŹ 6:**

Zamawiający informuje, że:

- a) należy zastosować nawiewnik ciśnieniowy;
- b) należy zastosować szybę 33.1;
- c) szyba ma być obustronnie bezpieczna;
- d) należy zastosować okucia do okien bez klasy antywłamaniowości.

### **PYTANIE 7:**

1. Proszę podanie rodzaju profilu PCV w oknach (ilu komorowy), ilości szyb (dwuszybowy, trzyszybowy), szyba bezpieczna (zewnątrzna, wewnętrzna czy obustronna) oraz koloru stolarki ( jednostronny czy dwustronny)?

### **ODPOWIEDŹ 7:**

Zamawiający informuje, że należy zastosować: profile 5-komorowe; pakiet dwuszybowy, przy czym trzeba spełnić dla całego okna  $U \leq 1.3$  W/m<sup>2</sup>K; szyby bezpieczne obustronne; biały kolor stolarki – obustronnie.

**PYTANIE 8:**

2. Proszę podanie rodzaju profilu PCV w drzwiach (ilu komorowy), ilości szyb (dwuszybowy, trzyszybowy), szyba bezpieczna (zewnątrzna, wewnątrzna czy obustronna) oraz koloru stolarki ( jednostronny czy dwustronny)?

**ODPOWIEDŹ 8:**

Zamawiający informuje, że należy zastosować: profile 5-komorowe; pakiet dwuszybowy, przy czym trzeba spełnić dla całych drzwi  $U \leq 1.7W/m^2K$ ; szyby bezpieczne obustronne; biały kolor stolarki – obustronnie.

**PYTANIE 9:**

3. Proszę o podanie koloru drzwi stalowych oraz czy mają być ocieplane?

**ODPOWIEDŹ 9:**

Zamawiający informuje, że:

- a) należy zastosować kolorystykę RAL 8028;
- b) drzwi mają mieć współczynnik przenikania ciepła  $U \leq 1.7W/m^2K$ .

**Termin składania ofert pozostaje bez zmian, tj. do dnia 16.09.2015 r., godz. 10:00.**

Z poważaniem